2024 年 8 月 23 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

『プロ野球カードゲーム ドリームオーダー』

2024 シーズンの情報を反映！

ブースターパック 2024 Vol.3 が 8 月 24 日(土)に発売！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、8 月 24 日(土)

に『プロ野球カードゲーム ドリームオーダー』セ・リーグ ブースターパック 2024 Vol.3、パ・リーグ ブースター

パック 2024 Vol.3 を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情

報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■ブースターパック Vol.3 が登場！

野球をテーマにした 1 対 1 の対戦型トレーディングカードゲーム

『プロ野球カードゲーム ドリームオーダー』に第 3 弾が登場！

セントラル・リーグとパシフィック・リーグのブースターパックを同時発売いたします。

〇2024 シーズンの情報を最速反映！

Vol.3 より 2024 シーズンの写真と情報を反映！

〇各球団箔押しサインカードを 3 名ずつ収録！

特別レアリティとして選手の箔押しサインが入った SSP(スーパースペシャル)を収録！

Vol.3 より各球団 3 名ずつ収録いたします。

〇商品情報

【商品名】

セ・リーグ ブースターパック 2024 Vol.3

パ・リーグ ブースターパック 2024 Vol.3

【発売日】2024 年 8 月 24 日(土)

【希望小売価格】

1 パック カード 8 枚入り 400 円(税込)

※この商品は 2024 年 5 月 17 日時点の NPB 登録情報で制作しております。

▼商品詳細はこちら

https://dreamorder.com/bp03/

■『プロ野球カードゲーム ドリームオーダー』とは

ブシロードが贈る、一般社団法人日本野球機構(NPB)承認の新作プロ野球トレーディングカードゲーム

です。

監督となって選手を起用し、自分だけの「ドリームオーダー」で対戦したり、好きな選手のカードをコレクショ

ンしたりして楽しむことができます。

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式 HP：https://dreamorder.com/

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式 X：https://twitter.com/dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式 Instagram：

https://www.instagram.com/dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式チャンネル：

https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg

https://dreamorder.com/bp03/
https://dreamorder.com/
https://twitter.com/dreamorder_tcg
https://www.instagram.com/dreamorder_tcg
https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

© NPB

© 阪神タイガース © 広島東洋カープ © YOKOHAMA DeNA BAYSTARS

© YOMIURI GIANTS © ヤクルト球団 © 中日ドラゴンズ

© ORIX Buffaloes © CHIBA LOTTE MARINES © SoftBank HAWKS

© Rakuten Eagles © SEIBU Lions © HOKKAIDO NIPPONHAM FIGHTERS

©Bushiroad